TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 33-GM/TU

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ……………………………………………………….

……………………………………………………….

 Thực hiện Chương trình công tác, để nắm tình hình thực hiện nhiệm vụ

và kết quả thực hiện các nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh trên địa bàn,

Thường trực Tỉnh ủy tổ chức Đoàn công tác làm việc với Ban Thường vụ

Đảng ủy phường Kon Tum, cụ thể:

1. Thành phần

1.1. Thành phần của tỉnh

 - Đồng chí Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân tỉnh.

 - Đồng chí cấp ủy viên phụ trách phường Kon Tum.

 - Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân vận

Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và

Môi trường, Sở Nội vụ, Ban quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh.

* Mời Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng

thông tin điện tử tỉnh dự, đưa tin.

1.2. Thành phần của phường Kon Tum

- Tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy phường Kon Tum.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND phường; trưởng các phòng, ban, đơn

vị có liên quan (do Thường trực Đảng ủy phường triệu tập).

 2. Thời gian, địa điểm

 2.1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ lúc 14 giờ 00, ngày 08/8/2025 (thứ

Sáu).

 2.2. Địa điểm: Tại Trụ sở Đảng ủy phường Kon Tum.

 3. Công tác chuẩn bị

2

 - Ban Thường vụ Đảng ủy phường Kon Tum chuẩn bị nội dung báo cáo

tình hình thực hiện nhiệm vụ và kết quả thực hiện các nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh trên địa bàn, nhất là tiến độ triển khai các dự án trọng

điểm, gửi về Văn phòng Tỉnh ủy trước 14 giờ 00, ngày 06/8/2025 (thứ Tư)

để báo cáo đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh.

Đồng thời, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ buổi làm việc trên.

 - Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị quà của Thường trực Tỉnh ủy tặng cho

phường Kon Tum.

 * Đề nghị các đồng chí tham gia Đoàn công tác chủ động xuất phát và

có mặt tại Trụ sở Đảng ủy phường Kon Tum trước 13 giờ 30, ngày

08/8/2025 để làm việc; trường hợp phát sinh các vấn đề cần thiết, đề nghị liên

hệ đồng chí Vũ Hồng Sơn, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy (SĐT: 096 421

2245) để báo cáo đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân

tỉnh.

 Kính mời các đồng chí tham gia Đoàn công tác.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH, P.QT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hồng Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:20:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Hồng Sơn<vhson@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:21:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!